令和５年３月 17 日

京都府立北稜高等学校 入学予定者 保護者様

京都府立北稜高等学校

入学準備説明会担当

入学準備説明会の来校時間の御案内②

令和５年３月２０日（月）に「入学準備説明会」を予定しております。当日は保護者同伴で御来校い

ただきますよう、よろしくお願いいたします。

中期選抜合格者の御来校時間につきまして、下記のとおり御案内申しあげます。

記

１．御来校日： 令和５年３月２０日（月）

２．時  間： １３：００   受付開始

        １３：２０   入学準備説明会

        説明会終了後  制服採寸

３．持 参 物： スクールガイド、筆記用具、上履き、下履きを入れる袋

４．そ の 他： 会場では窓を開放する等、換気を行いますので防寒着等の準備をお願いします。

        マスクの着用に御協力ください。